SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số: 112/TB-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Dong, ngày 08 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh khối 10, năm học 2024-2025

Thực hiện Quyết định số 409/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về Phê duyệt kế hoạch tuyển sinh trung học cơ sở, trung học phổ

thông trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định 869/QĐ-SGDĐT ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Sở

GD&ĐT về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 10, năm học 2024-2025;

Trường THPT Phan Bội Châu, thông báo tập trung học sinh khối 10, năm học

2024-2025 như sau:

1. Thời gian, địa điểm và trang phục khi đi tập trung:

- Thời gian: Vào lúc 07h30 ngày 12/8/2024 (thứ 2);

- Địa điểm: Trường THPT Phan Bội Châu;

- Trang phục: Học sinh mặc quần tây màu sẫm, áo sơ mi trắng, sơ vin; đi giày

hoặc dép có quai hậu;

2. Nội dung:

+ Nghe phổ biến nội quy, quy định của nhà trường;

+ Tuyên truyền về việc thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018;

+ Hướng dẫn thực hiện Sách giáo khoa lớp 10, năm học 2024-2025;

+ Triển khai các hoạt động giáo dục đầu năm học 2024-2025.

3. Thành phần tham dự:

Lãnh đạo nhà trường, Ban chấp hành đoàn trường và học sinh trúng tuyển lớp

10, năm học 2024-2025.

Trên đây là thông báo lịch tập trung học sinh đầu năm học 2024-2025 của

trường THPT Phan Bội Châu. Đề nghị học sinh tham gia đầy đủ và đúng giờ, nghiêm

túc thực hiện/.

Nơi nhận:
- Phòng GDTrH-QLCL (để b/c);

- Chi bộ, HĐ trường (để b/c);

- CB, GV, NV và HS (để biết);

- Đăng trang Web;

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-08-08T14:42:30+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T14:42:48+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!